Página 1 de 1

 Pauta da 6ª. Reunião Ordinária da 1a. Sessão Ordinária de 2023

Sala das Sessões, 23 de março de 2023.
À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;

• Em votação;

• Aprovada, prossegue-se as assinaturas;

• Material de expediente para análise, discussão e votação (Ordem do Dia);

a) Requerimentos

• Requerimento 031/2023  Ary

• Requerimento 039/2023  Hildo

• Requerimento 040/2023  Hildo

• Requerimento 041/2023  Ary

• Requerimento 042/2023  Ronaldo

• Requerimento 043/2023  Rodrigo

• Requerimento 044/2023  Rodrigo

• Requerimento 045/2023  Rodrigo

b) Votos de Congratulações

• Voto de Congratulações 008/2023  Gutemberg

• Voto de Congratulações 009/2023  Ary

c) Votos de Aplausos

• Voto de Aplausos 009/2023  Gutemberg

• Voto de Aplausos 010/2023  Fernando

• Voto de Aplausos 011/2023  Gutemberg

d) Votos de Pesar

• Voto de Pesar 016/2023   Gutemberg

• Voto de Pesar 017/2023   Gutemberg

• Voto de Pesar 018/2023   Rodrigo

• Voto de Pesar 019/2023   Luciano

• Voto de Pesar 020/2023   Luciano

e) Parecer

 – Em discussão
 – Em Votação o Material de expediente

4. Considerações Finais. Encerrada a Sessão.